



Pol Pot:
Halk savaşı
mutlaka
zaferle
ulaşacaktır



Sihanuk:
Kamboçya halkı
sonuna kadar
mücadele
edecektir



Deng Siao-ping:
Kamboçya'yı
kararlı bir
şekilde
destekliyoruz

YORUM

**TRT Kamboçya ulusuna
saygılı olsun**

TRT Kamboçya'nın Vietnam tarafından istilası haberlerini sürekli carptarak verdi. Yayınladığı haberler gerçeklere tamamen aykırı. Dün de aynı şekilde saat 11.00 haberlerinde Kamboçya Ulusal Kurtuluş Cephesinin iktidarı ele geçirdiğini söyledi. Bu ne biçim habercilik! Bir ülke göz göre göre istila edilsin, sen kalk Kurtuluş Cephesinin ülkeyi kurtardığını iddia et.

Sovyetlerin kışkırttığı Vietnam saldırganları bir yıldır Kamboçya'ya çeşitli saldırılar düzenlediler ve en sonunda ülkenin başkenti de da-

(Devamı Sa. 7, Sü. 5'te)



**Kamboçya'ya
Vietnam saldırısının
dünyadaki yankıları**
3.Sayfada

Bir milletin
bağımsızlığı
göz göre göre
gasp ediliyor

Rusya'nın
desteğindeki

VIETNAM ORDUSU

KAMBOÇYA'YI İSGAL ETTİ



Kamboçya üçüncü kere işgal ediliyor. Fransa ve ABD'den sonra şimdi de Vietnam saldırganları bu küçük ülkeyi işgal ediyorlar. Demokratik Kamboçya, uzun süreli halk savaşında ısrar edecek ve ülkesini tekrar kurtaracak... Banştan

- Kamboçya hükümetinin bütün üyeleri direnişi yönetmek için ülkede bulunuyorlar
- Devrimci Halk Ordusu Tayland sınırına doğru düzenli bir şekilde geri çekiliyor
- ABD, Vietnam saldırısını sert bir şekilde kınadı
- Çin: "Savaş yeni başladı"
- Moskova, Kamboçya'nın işgalini sevinçle karşıladı
- TRT, Tass Ajansına dayanarak verdiği haberde "Pnom Pen'in kurtarıldığını" iddia etti

PNOM PEN
SOVYET desteğindeki Vietnam saldırgan birliklerinin Demokratik Kamboçya Başkenti Pnom Pen'i işgal ettiği bildiriliyor. Rus askeri uzmanları tarafından yönetilen Vietnam ordusu, FUNKS (Kamboçya Kurtuluş Cephesi) adı altında ilerlediği Kamboçya topraklarında önüne çıkan köyleri yağmalayarak ve yakarak halkı katli ediyor. Kamboçya Devrimci Halk Ordusu, yoğun saldırılar karşısında direnişi sürdürüyor. Ordu birliklerinin mümkün olduğu kadar az kayıp vererek ülkenin Batı ve Kuzey batı bölgelerine doğru çekildiği bildiriliyor. Kamboçya ordusunun Tayland sınırına doğru girdiği gelen haberler arasında yer alıyor.

Fransız AFP haber ajansının Bangkok muhabiri Joel Henri, başkent Pnom Pen'de bulunan yaklaşık 625 Çi'li diplomat ve teknisyenin, Tayland yetkililerinin izniyle Bangkok'a geldiklerini bildirdi.

Aynı kaynaktan verilen haberlere göre, Demokratik Kamboçya Hükümet yöneticileri Pnom Pen yakınlarında bir bölgeye karargah kurdular. Vietnam ordusunun yoğun bir şekilde ağır topçu birlikleri ile ülkenin batı kesimlerine doğru ilerlediği bildiriliyor. Saldırgan birlikler bombardıman uçakları tarafından yoğun bir şekilde destekleniyor.

Bu arada Vietnam Ordu gazetesi dün yayınladığı bir başyazıda, kukla kurtuluş örgütü ile Vietnam'ın bir işkisti olmadığını öne sürdü. Ancak Hanoi'nin bu "devrimci cepheyi" desteklediğini yazan Ordu gazetesi, "bu zaferle, Hind Çin Federasyonunun gerçekleştirilmesi için ilk adım atılmıştır" dedi.

"Kamboçya Ulusal Kurtuluş Cephesi" adı altında saldırganları sürdüren Vietnam ordusu, yayınladığı bir bildiri ile, Kamboçya Komünist Partisinin bütün yöneticilerinin görüldüğü yerde vurulmasını emretti. Vietnam saldırganları,

(Devamı Sa.7, Sü.3'de)

Katliamın baş sorumlularından

K. Maraş Jandarma Alay Komutanı görevinden alındı

● Kızılay'ın yaptığı yardımları ise MHP'li toprak ağası Sarıkatiçoğulları yönetiyor

● K.Maraş Belediye Başkanı Uncu, yardımları saldırganlara dağıtıyor

● Senato heyeti K.Maraş'a gitti 1000 saldırgan gözaltında

HABER MERKEZİ
Kahramanmaraş olaylarında büyük sorumluluğu bulunan ve saldırganlara yardım ettiği saptanan İl Jandarma Alay Komutanı Münif Kaymaz görevden alındı.

Münif Kaymaz 500'den fazla yurttaşın hayatını kaybettiği olaylar sırasında, kendisine çeşitli ihbarlar yapıldığı halde önceden tedbir alınmadığı gibi, saldırganlara yardımcı olabilecek davranışlara girişti. Esas tahrifatın olduğu Alevi mahallelerinde hiç bir tedbir almayarak, katliamların bu mahallelerde saldırganları kolaylaştırdığı.

Öte yandan olaylara tesadüfen katılan bazı kişiler Münif Kaymaz'ın saldırgan katil MHP'li olduğunu iddia ediyor.

(Devamı Sa. 7, Sü. 5'te)



Eyüboğlu İçişleri Bakanlığına getiriliyor

ANKARA (ÖZEL)
Batıkesir Milletvekili İrfan Özyaydımlı'nın istifası üzerine boşalan İçişleri Bakanlığına halen bu görevi vekaleten yürütmekte olan Başbakan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Orhan Eyüboğlu'nun getirileceği bildiriliyor.

Bu konuda kendisine görev teklif edilen bazı CHP'li bakanların ve parlamenterlerin bu görevi kabul etmekte kaçındıkları öğrenildi.

Bu durumda Başbakan Bülent Ecevit'in eski bir emniyet görevlisi olan Orhan Eyüboğlu'nu bu göreve getirmeye karar verdiği ifade ediliyor.

Eyüboğlu'nun durumunun önümüzdeki günlerde açıklık kazanması ve bu kararın Cumhurbaşkanının onayına sunulması bekleniyor.

BASYAZI

Kamboçya sözünün eridir Doğu Perinçek

Bir ülke, bütün dünyanın gözü önünde başka bir ülkeyi haritadan silmek için saldırı üstüne saldırı tazeliyor.

Saldıran ülke, Rus sosyal-emperyalistlerinin kışkırttığı ve her türlü silah ve araçla desteklediği Vietnam'dır. Saldırıya uğrayan ise Demokratik Kamboçya. Bir buçuk yıldır dalga dalga şiddetlenen savaş, Demokratik Kamboçya topraklarında cereyan etmektedir. Bu bir fetih savaşıdır. Aslında Yeni Çarların fetih savaşıdır. Vietnam'ın revizyonist yöneticileri ise, onların aliti durumundadır.

Kamboçya Başbakanı Pol Pot, "Gerekirse gene dağlara, ormanlara çekilecek ve saldırganı halk savaşıyla boğacağız" diyor. Kamboçya halkı, ikinci defa söylüyor bunu. Birinci defasında sözünün eri olduğunu göstermiş ve ABD emperyalizmini yere çalmıştı. Gene sözünde duracaktır. Adımız gibi biliyoruz.

Yüreği bağımsızlık için atan hangi insan, emperyalist saldırıyı susarak karşılayabilir? Kamboçya halkının yurdunu savunmak için verdiği savaşı desteklemeden, ülkemizin bağımsızlığı için mücadele edebilir miyiz?

Biz, çağımızın ilk kurtuluş savaşını vermiş bir halkız. Bağımsızlık için savaşınları çok derinden anlıyoruz. Bütün yüreğimizle onların duygularını paylaşıyoruz.

Mustafa Kemal Atatürk "Mazlum milletler zalimleri bir gün elbette mahvü perişan edeceklerdir." demişti. Türkiye halkının bağrından yükselen bu sözün anlamı, bugün Kamboçya'yı desteklemektir....

Dünya büyük çalkantılara doğru ilerlemektedir. Hefe böyle bir dönemde, ülkemiz, saldırıya uğrayan veya baskı ve tehdit altında olan bir... (Devamı Sa. 7, Sü. 9'da)

141, 142, 163 DAVALARI SIKIYÖNETİME GİTMIYOR

- Sıkıyönetime gitmiş bu tür dosyalar Ağır Cezalara iade edilecek

ANKARA (ÖZEL)
Sivil savcılarla sıkıyönetim savcılarının geçen hafta yaptıkları toplanılışının ardından sadece "eyleme dönüşmüş" olaylara ait davaların sıkıyönetim mahkemesinde görülmesinin kararlaştırıldığı öğrenildi. Savcılar ortak ilke kararına göre, 141, 142 ve 163 gibi düşünce suçlarından açılan davalara sivil ağır ceza mahkemelerinde bakılmaya devam edilecek. Daha önce özellikle Ankara'daki bazı ağır ceza mahkemelerinin "eyleme dönüşme" koşulunu aramaksızın ellerindeki bütün siyasi davaların sıkıyönetim mahkemelerine devretmeleri üzerine sıkıyönetim mahkemelerine gönderilen dosyaların ağır ceza mahkemelerine iade edileceği bildiriliyor.

İlke karar hükümetin sıkıyönetimi yaygın şiddet olaylarını önlemek için ilan etmiş olmasına rağmen, bu nedenle şiddet eylemiyle ilişkisi olmayan siyasi davalara sıkıyönetim mahkemelerinde bakılmasına yer olmadığı belirtiliyor.



CHP'li Ramazan Yıldırım partisine geri döndü

ANKARA (ÖZEL)
CHP'den geçen hafta istifa eden Adıyaman milletvekili Ramazan Yıldırım Partisine geri döndü.

(Devamı sa. 7, sü. 9'da)

GENİŞLETİLMİŞ EŞGÜDÜM TOPLANTISINDAN SONRA AÇIKLAMA YAPILDI

"Sıkıyönetim bölgelerinde genellikle sükunet hüküm sürüyor"

Atom santrali için bir İsveç firmasıyla bu ay yapılacak görüşme ertelendi

ANKARA (ÖZEL)
TEK, Mersin'in Akkuyu yöresinde inşa edilecek olan 600 Megawattlık atom santrali için, İsveç'in ASEA ATOM Firması ile bu ay yapılması öngörülen görüşmeyi Şubat ayına ertelendi.

TEK'in görüşme yapacağı firmalar arasında, ASEA ATOM Firması listenin ilk sırasında yer almaktaydı. Amerikan WESTINGHOUSE firması ise ikinci sıradaydı.

Dış finansman kaynağı, atom santrali projenin yürütülmesinde en önemli unsur teşkil ediyor. Daha önce, İsveç hükümeti proje için gerekli dış finansmanın (yaklaşık 500 milyon dolar) yüzde 85'ini karşılayabileceğini taahhüt etmişti. (Devamı Sa. 7, Sü. 10'da)

ANKARA (ÖZEL)

Haftalık genişletilmiş, Sıkıyönetim Eşgüdüm toplantısı dün Genelkurmay Başkanlığında Başbakan Bülent Ecevit'in başkanlığında yapıldı. Sıkıyönetim Koordinasyon Kurulu toplantısından sonra yapılan açıklamada şöyle denildi: "Toplantıda sıkıyönetimin ilanından bugüne (Devamı Sa. 7 Sü. 10'da)

Yakında AYDINLIK'ta

Tertip nasıl hazırlandı
İsim isim tertipçiler
Deliller, belgeler, olaylar

MHP'nin K. Maraş katliamı

